Приложение № 1 

к извещению

Характеристика объектов  конкурса 
по ЛОТ № 16  г. Обнинск Калужской области
	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год   постройки
	Этажность  здания 
	Количество квартир, шт.
	Площадь застройки, м2
	Объем здания, м3
	Общая площадь дома, м2
	Общая площадь жилых помещений, м2
	Уборочная площадь лестниц, м2
	Площадь  тех. подполья, м2
	Уборочная площадь общих коридоров и мест общего пользования, м2
	Площадь кровли, м2
	Площадь отмостки, м2
	Кадастровый  номер
	Фундамент
	Стены  / перегородки
	Перекрытия
	Кровля
	Полы
	Наружная отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
	Газовые плиты
	Электроосвещение
	Вентиляция

	г. Обнинск Калужской области, ул. Мира, д. 15

	1
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Мира, д.15
	1964
	5
	96
	545
	7530
	1709
	1353,9
	148
	545
	361,9
	708
	114
	_______
	Бетонный ленточный
	Кирпичные / гипсолитовые
	Ж/бетонные плиты
	Шифер по обрешетке
	Дощатые, метлахская плитка, линолеум
	Штукатурка, окраска цоколя
	2-ые рамы створные, окрашены
	Филенчатые окрашены
	Центральное
	Центральное
	Центральная
	Центральное  от  ТЭЦ
	Оснащено
	Скрытая  проводка
	Приточно-вытяжная

	г. Обнинск Калужской области, ул. Мира, д. 17 А

	2
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Мира, д.17 А
	1970
	5
	160
	928,2
	12809
	3056,3
	2067,4
	215
	928,2
	333,4
	1206,7
	254
	____________
	Бетонный ленточный
	Кирпичные / гипсолитовые
	Ж/бетонные плиты
	Шифер по обрешетке
	Дощатые, метлахская плитка, линолеум
	Штукатурка, окраска цоколя
	2-ые рамы створные, окрашены
	Филенчатые окрашены
	Центральное
	Центральное
	Центральная
	Центральное  от  ТЭЦ
	Оснащено
	Скрытая  проводка
	Приточно-вытяжная

	г. Обнинск Калужской области, ул. Мира, д. 17 Б

	3
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Мира, д.17 Б
	1971
	5
	160
	928,2
	12809
	3039,6
	2007,6
	214,2
	928,2
	335,4
	1206,6
	________
	_________
	Бетонный ленточный
	Кирпичные / гипсолитовые
	Ж/бетонные плиты
	Шифер по обрешетке
	Дощатые, метлахская плитка, линолеум
	Штукатурка, окраска цоколя
	2-ые рамы створные, окрашены
	Филенчатые окрашены
	Центральное
	Центральное
	Центральная
	Центральное  от  ТЭЦ
	Оснащено
	Скрытая  проводка
	Приточно-вытяжная


